ファンクラブメンバーシップ更新のご案内

横浜 FC香港ファンクラブ会員の皆様

日ごろより横浜 FC香港を応援いただきまして、誠にありがとうございます。

2012-2013ファンクラブメンバーシップ期間の満了日（6月 30日）が近づいてまいり

ましたのでお知らせいたします。満了日を迎える前に、2013-2014 ファンクラブメン
バーシップへの更新のお手続きをお願いいたしたくご案内申し上げます。

何卒宜しくお願い申し上げます。

横浜 FC香港オフィシャルファンクラブ

■2013-2014 ファンクラブメンバーシップ

【カテゴリー】

スタンダード HK$200     プレミア HK$500

※メンバーシップ期間は 2013年 7月 1日から 2014年 6 月 30日迄です。

【年会費のお支払い】

小切手（支払先：YOKOHAMA FC HONG KONG SPORTS COMPANY LIMITED）

小切手と申込書を下記の郵送先までお送りください。

振込み

振込証明書と申込書をメール、FAXまたは郵送でお送りください。

◎郵送先
横浜 FC香港ファンクラブ事務局

Unit 2808, 28/F, Nanyang Plaza, 57 Hung To Road, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong

◎振込先口座

銀行  HSBC (Bank Code: 004)
口座番号 848-337952-001

口座名義 YOKOHAMA FC HONG KONG SPORTS CLUB COMPANY LIMITED

◎メール       ◎FAX
fanclub@yokohamafc-hk.com  2389-2891

【特典】

共通    新しいメンバーカードの発行
     横浜 FC香港リュックサック

     シーズンオフバーベーキュー大会参加権（参加料別途）
     エスコートキッズ参加権（4～10才限定）

     選手トレーディングカード（リーグホーム試合限定で配布）

プレミア限定   横浜 FC香港×NIKE応援 Tシャツ
     水・ドリンク（夏のホーム試合限定で無料配布）

     カイロ（冬のホーム試合限定で無料配布）

既存メンバー限定  会員番号流用サービス（2013年 7月 1日以降対応できか
     ねる場合がございますのであらかじめご了承ください）

I. バーベーキュー大会の詳細は HPにて後日公開いたします。

II. エスコートキッズ参加権は対象試合につき 11 名、応募者多数の場合に抽選と
いたします。対象試合が 2試合となり、決定次第に HPにてお知らせします。

III. 会員証と特典のお届けは、ご入金確認後の 2週間程度かかります。

【メンバーシップ更新申込書】
申込カテゴリー  □スタンダード     □プレミア

既存会員番号  □スタンダード____________    □プレミア____________
会員番号流用  □する       □しない

ご登録情報の更新  □有り（下記の表をご記入ください） □無し
決済方法 □小切手  □銀行振り込み  □その他（__________________）

会員情報 お名前（漢字）___________________（ローマ字）_______________________________________

   □男  □女  生年月日_________________________________________

お届け先住所______________________________________________________________________________________________

連絡先電話番号____________________  メールアドレス_________________________________________

申込年月日___________________________  会員ご署名_____________________________________________

（18歳以下の方が申し込まれる場合には、必ず保護者が下記にご署名ください）

私は上記申込内容を承諾します。

保護者ご署名_________________________________________

※ご入金の確認ができない場合には、受付完了となりませんのでご注意ください。